
 
numer referencyjny ZZP.2380.27.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 05.07.2024 r. 

Informuję1, że w dniu 05.07.2024 r., o godz.10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: Sukcesywne dostawy materiałów 
eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach: 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  
Bestprint Przemysław Tomczak 
63-000 Środa Wielkopolska, ul. Św. Wawrzyńca 2 

564 480,21 

2)  
Printex sp. z o.o. 
03-236 Warszawa, ul. Annopol 22c 

886 936,95 

3)  
Netprint spółka cywilna Jerzy Wasiela, Bartosz Szostak 
32-600 Oświęcim, unii europejskiej 10 

737 083,65 

4)  
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Spółka Jawna 
90-035 Łódź, ul. Przędzalniana 35 

743 881,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Agata Cieślewicz 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) 


